
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic,státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval: Milan Bělehrad

Místo: SSZT Praha západ Datum: 3. 5. 2021

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

302

    Oprava napájecího kabelu a pravidelný servis zařizení 

Bremex Annsys spádoviště Praha Libeň    116 336,00 0,00 24 430,56 140 766,56 0,00 114 857,50 1478,50 0,00 0,00

1         technologická část   95 868,50 0,00 20 132,39 116 000,89 0,00 95 700,00 168,50 0,00 0,00

2         stavební část   19 157,50 0,00 4 023,08 23 180,58 0,00 19 157,50 0,00 0,00 0,00

3         VRN   1 310,00 0,00 275,10 1 585,10 0,00 0,00 1310,00 0,00 0,00

Celkem 116336,00 0,00 24430,56 140766,56 0,00 114857,50 1478,50 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 1  z 4



Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt:   Oprava napájecího kabelu a pravidelný servis zařizení Bremex Annsys spádoviště Praha Libeň 

Část: technologická část

Objednatel:   Správa železnic,státní organizace

Zhotovitel:   Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval:   Milan Bělehrad

Místo:   žst. Praha Libeň Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

OST Ostatní   5 700,00 90 168,50 95 868,50 0,000

1 SZT 7590525761 Zapojení vodičů po měření   pár 5,000 16,40 0,00 82,00 82,00 0,000 0,000

2 SZT 7590525763 Odpojení vodičů pro měření jednostranné   pár 5,000 17,30 0,00 86,50 86,50 0,000 0,000

3 SZT 7591925085R Servis protihlukového zařízení KB Bremex Annsys   kus 1,000 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,000 0,000

4 759 7592010015R

Kolové senzory a snímače počítačů náprav Snímač indukční Bremex 

Annsys   kus 1,000 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,000 0,000

Celkem   5 700,00 90 168,50 95 868,50 0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 2  z 4



Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt:   Oprava napájecího kabelu a pravidelný servis zařizení Bremex Annsys spádoviště Praha Libeň 

Část: stavební část

Objednatel:   Správa železnic,státní organizace

Zhotovitel:   Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval:   Milan Bělehrad

Místo:   žst. Praha Libeň Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

1 354 35436030 spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35/5 5x6-35mm   kus 2,000 1 660,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,008 0,016

2 341 34113034

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 

(CYKY) 5x10mm2   m 5,000 193,00 965,00 0,00 965,00 0,001 0,004

M Práce a dodávky M   218,95 14 653,55 14 872,50 0,011

21-M Elektromontáže   0,00 4 735,00 4 735,00 0,000

3 921 210101233

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací 

SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2   kus 2,000 2 060,00 0,00 4 120,00 4 120,00 0,000 0,000

4 921 210292012 Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření   kus 10,000 61,50 0,00 615,00 615,00 0,000 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích   218,95 9 918,55 10 137,50 0,011

5 946 460010021 Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice   km 0,250 1 590,00 43,60 353,90 397,50 0,009 0,002

6 946 460061171 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u elektromontážních prací   m 15,000 46,00 175,35 514,65 690,00 0,001 0,008

7 946 460161143

Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 

4   m 4,000 363,00 0,00 1 452,00 1 452,00 0,000 0,000

8 946 460191114

Rýhy kabelových spojek do 10 kV hloubení ručně včetně zásypu v 

hornině tř II skupiny 4   kus 2,000 3 670,00 0,00 7 340,00 7 340,00 0,000 0,000

9 946 460431153

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny 

tř II skupiny 4   m 4,000 64,50 0,00 258,00 258,00 0,000 0,000

Celkem   4 503,95 14 653,55 19 157,50 0,031

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 3  z 4



Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt:   Oprava napájecího kabelu a pravidelný servis zařizení Bremex Annsys spádoviště Praha Libeň 

Část: VRN

Objednatel:   Správa železnic,státní organizace

Zhotovitel:   Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval:   Milan Bělehrad

Místo:   žst. Praha Libeň Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

OST Ostatní   0,00 1 310,00 1 310,00 0,000

1 XDp 9901000600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele 

nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 80 km   kus 1,000 1 310,00 0,00 1 310,00 1 310,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 1 310,00 1 310,00 0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 4  z 4


